様式第２（第６条関係）
 ※受理年月日   年 月 日

※受理番号
※備考

変更届出書
2025年2月28日

 埼玉県知事様

               氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

名称  株式会社クリーンロード

代表者 代表取締役 関根道翁
住所  埼玉県草加市清門町４０８番地

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名称 ：セキネビル

所在地：埼玉県草加市清門４０１番１

２ 変更した事項

（１） 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名または名称及び住所並びに

法人にあっては代表者の氏名
  （変更前）別紙「小売業者一覧」のとおり
  （変更後）別紙「小売業者一覧」のとおり

３ 変更の年月日

２０２４年１１月５日 外

４ 変更する理由

別紙「小売業者一覧」のとおり

収受
埼玉県

'07.02.28
商業・サービス

産業支援課

135

別紙 「小売業者一覧」

（変更前）
No. 氏名（名称） 代表者氏名 所在地 主として

販売する物品

備考

１ 株式会社ロピア 代表取締役

高木勇輔

神奈川県

川崎市幸区

南幸町二丁目９番地

食料品

２ 株式会社ケーズ

ホールディング

ス

代表取締役社長

平本忠

茨城県

水戸市

桜川一丁目１番１号

家電

３ 日本トイザらス

株式会社

代表取締役

アンドレ・アー

チ―・ジェイブ

ス

神奈川県

川崎市幸区

大宮町１３１０番地

玩具 2022/8/24 アンドレ・アーチ

―・ジェイブス退任

2022/8/24

ピーター・シャッツ就任

（代表者変更）

2023/9/1

ピーター・シャッツ退任

2023/9/1

李孝就任（代表者変更）

2024/7/27 退店

（変更後）
No. 氏名（名称） 代表者氏名 所在地 主として

販売する物品

備考

１ 株式会社ロピア 代表取締役

髙木勇輔

神奈川県川崎市幸区

南幸町二丁目９番地

食料品

２ 株式会社ケーズホールディン

グス

代表取締役社長

吉原祐二

茨城県水戸市

城南二丁目７番５号

家電 2022/8/1

所在地

変更

2024/6/27

代表者

変更

３ ブックオフコーポレーション

株式会社

代表取締役

堀内康隆

神奈川県相模原市南区

古淵二丁目１４番２０号

本、洋服 2024/11/5

出店